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6.516.037,18
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0,00
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0,00
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Μη κυκλοφορούντα στοιχεία

Σηµείωση 2020 2019

Επωνυµία

Α.Φ.Μ.

Ενσώµατα πάγια
Ακίνητα

Μηχανολογικός εξοπλισµός
Λοιπός εξοπλισµός
Επενδύσεις σε ακίνητα
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία
Λοιπά ενσώµατα στοιχεία

Σύνολα ενσώµατων παγίων
Άυλα π'αγια στοιχεία

∆απάνες ανάπτυξης
Υπεραξία
Λοιπά άυλα

Σύνολο άυλων παγίων στοιχείων

Προκ.& µη κυκλ/ρούντα στοιχεία υπό κατασκευή

Χρηµατοοικονοµικά περιουσιακά στοιχεία
∆άνεια και απαιτήσεις
Χρεωστικοί τίτλοι
Συµ/χές σε θυγατρικές,συγγενείς & κοινοπραξίες

Λοιποί συµµετοχικοί τίτλοι
Λοιπά

Σύνολο

Αναβαλλόµενοι φόροι

Σύνολο µη κυκλοφορούντων

Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία

Αποθέµατα
Έτοιµα και ηµιτελή προϊόντα
Εµπορεύµατα
Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία

Προκαταβολές για αποθέµατα
Λοιπά αποθέµατα

Σύνολο

Χρηµατοοικονοµικά στοιχεία και προκαταβολές

Εµπορικές απαιτήσεις
∆ουλευµένα έσοδα περιόδου
Λοιπές απαιτήσεις
Λοιπά χρηµατοοικονοµικά στοιχεία
Προπληρωµένα έξοδα
Ταµειακά διαθέσιµα και ισοδύναµα

Σύνολο

Σύνολο κυκλοφορούντων

Σύνολο ενεργητικού

0,00

18.871,06

1.538,97

0,00

113.857,68

0,00

0,00

0,08

0,00

0,00

0,00

16,50

29.151,54

0,00

143.009,30

0,00

1.294.498,22

0,00

0,00

0,00

1.294.498,22

2.880.025,51

95.000,00

0,00

0,00

11.053,49

5.221.538,96

681.452,64

5.471.626,46

0,00

29.311,92

0,00

541,74

0,00

101.227,47

0,00

20.135,07

2.658,33

0,00

124.020,87

0,00

0,00

541,74

0,00

0,00

0,00

16,50

29.328,42

0,00

153.891,03

0,00

1.084.179,49

0,00

0,00

0,00

1.084.179,49

3.682.253,75

0,00

0,00

0,00

23.740,58

4.387.446,97

Καθαρή θέση
Καταβληµένα κεφάλαια

Κεφάλαιο

Υπέρ το άρτιο
Καταθέσεις ιδιοκτητών
Ίδιοι τίτλοι

Σύνολο

∆ιαφορές εύλογης αξίας
∆ιαφ.αξίας ενσωµάτων παγίων
∆ιαφ.αξίας διαθέσιµων για πώληση
∆ιαφ.αξίας στοιχείων αντιστάθµισης ταµειακών ροών

Σύνολο

Αποθεµατικά και αποτελέσµατα εις νέο
Αποθεµατικά νόµων ή καταστατικού
Αφορολόγητα αποθεµατικά
Αποτελέσµατα εις νέο

Σύνολο

Συναλλαγµατικές διαφορές

Σύνολο καθαρής θέσης

Προβλέψεις
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζοµένους
Λοιπές προβλέψεις

Σύνολο προβλέψεων

Υποχρεώσεις

Μακροπρόθεσµες υποχρεώσεις
∆άνεια
Λοιπές µακροπρόθεσµες υποχρεώσεις
Κρατικές επιχορηγήσεις
Αναβαλλόµενοι φόροι

Σύνολο

Βραχυπρόθεσµες υποχρεώσεις
Τραπεζικά δάνεια
Βραχυπρόθεσµο µέρος µακροπροθέσµων δανείων
Εµπορικές υποχρεώσεις
Φόρος εισοδήµατος
Λοιποί φόροι και τέλη

Οργανισµοί κοινωνικής ασφάλισης
Λοιπές υποχρεώσεις
Έξοδα χρήσεως δουλευµένα

Σύνολο

Σύνολο υποχρεώσεων

Σύνολο καθ. θέσης, προβ/ψεων και υποχ/σεων

Σηµείωση 2020 2019

Έσοδα επόµενων χρήσεων

300.000,00 300.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

100.000,00 100.000,00

0,00 0,00

1.618.578,46 1.829.281,90

98,62 98,62

2.018.677,08 2.229.380,52

120.885,22 132.423,10

171.281,95 171.281,95

292.167,17 303.705,05

2.326.499,36 1.240.646,85

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2.326.499,36 1.240.646,85

150.673,06 265.289,93

0,00 0,00

949.902,44 790.269,16

16.770,63 -8.384,47

216.766,46 154.323,25

24.084,59 30.852,28

669.309,21 617.867,13

2.591,05 1.567,79

-8.394,57 0,00

2.021.702,87 1.851.785,07

4.348.202,23 3.092.431,92

6.659.046,48 5.625.517,49


